2021 年 5 月 17 日

加盟校・関係者の皆様

関西学生陸上競技連盟

ヘッドコーチ 渋谷俊浩

関西学生陸上競技チャンピオンシップ 審判・補助員協力に関するお願い

平素よりお世話になっております。また標記大会の開催にあたり、多大なるご理解・ご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

ご存知の通り、今大会は緊急事態宣言発出中という厳しい状況の中、京都府陸上競技協会

様のご高配を賜り、感染拡大防止対策を万全にとりながら、開催へ向けて粛々と準備を進め

て参りました。

一方で、関西圏におきましては大会週間に入っても未だ多数の新規感染者（大学生が含ま

れる）が見られ、大会直前または大会中であってもコロナによる辞退校が出ることも想定さ

れるなど、大会運営についてはまだまだ予断を許さない状況です。このような状況に対応す

るため、幣連盟では「追加」で審判・補助員を派遣していただくよう、一部の加盟校にご協

力をお願いしているところであります。

しかしながら、万が一急遽想定を超える辞退校が出た場合は大会運営に大きな支障をき

たすこととなるため、当日参加されている加盟校の皆様に次の通り適宜「審判・補助員協力」

を要請させていただきます。

・審 判：コーチ・チーム関係者で審判資格をお持ちの方

     ＊前回のコーチ会議にて「各校のコーチ・チーム関係者にできるだけ（1 名以上）

審判資格を取得していただき、大会運営にご協力いただく」ことをお願いして

おります。

・補助員：当日・翌日に出場予定（ラウンド・種目等）がない選手

     ＊出場した種目の片付け等を手伝っていただきたく。（特にフィールド種目）

 ご協力をお願いするにあたりましては、学連員より都度ご連絡させていただきます。お忙

しいところ、またお疲れのところ申し訳ございませんが、状況をご理解いただき、お声がけ

させていただいた際にはぜひともご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上